
Uchwała Nr  XXVIII/321/2004 
Rady Miasta Nowego Sącza 
z dnia 27 kwietnia 2004 r. 

 
 
 
w sprawie: przyjęcia zadania z zakresu administracji rządowej przez administrację 

samorządową. 
 
 

Na podstawie art. 8 ust. 2 w związku z art. 18 ust. 2 pkt 11 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym [t.j. Dz. U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.], Rada 
Miasta Nowego Sącza, na wniosek Prezydenta Miasta, uchwala, co następuje: 
 
 

§ 1. 
Przyjmuje się do realizacji zadanie z zakresu administracji rządowej – Wojewody 
Małopolskiego pt. ”Witaj Europo – bogata przeszłością, silna różnorodnością” będące cyklem 
imprez edukacyjno – promocyjnych promujących idee członkostwa Polski w Unii 
Europejskiej pod patronatem Marszałka Sejmu RP. 
 
 

§ 2. 
Szczegóły realizacji zadania określi porozumienie zawarte z Wojewodą Małopolskim. 
 
 

§ 3. 
Środki finansowe na w/w zadanie z rezerwy celowej (część 83, poz. 10) budżetu państwa na 
rok 2004 określone zostaną decyzją Wojewody Małopolskiego. 
 
 

§ 4. 
Wykonanie Uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Nowego Sącza. 
 
 

§ 5. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 

Przewodniczący Rady Miasta  
(-) Grzegorz Dobosz 

 
 


